ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA THƯƠNG

             Số:       /UBND

V/v trả lời xác minh hộ tịch

của công dân Ngô Thị Lan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Nghĩa Thương, ngày 26 tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Bà Ngô Thị Lan

Địa chỉ thường trú: xã Nghĩa Trung, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi.

Ngày 23/5/2025 UBND xã Nghĩa Thương, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng

Ngãi có tiếp nhận hồ sơ đề nghị trích lục khai sinh của công dân Ngô Thị Lan -

sinh ngày 10/3/1965, quê quán: xã Nghĩa Thương, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng

Ngãi; hộ khẩu thường trú: xã Nghĩa Trung, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi.

Công dân Ngô Thị Lan khai như sau:

Họ và tên: Ngô Thị Lan - sinh ngày 10/3/1965

Họ và tên cha: Ngô Kế – sinh năm 1920

Họ và tên mẹ: Đinh Thị Chẩm - sinh năm 1928

UBND xã Nghĩa Thương đã xác minh, kiểm tra và rà soát toàn bộ sổ hộ

tịch tại địa phương, qua kiểm tra không tìm thấy hồ sơ lưu trữ trong sổ hộ tịch

mà địa phương đang quản lý.

Căn cứ Luật hộ tịch ngày 20/11/2014;

Căn cứ Nghị định số: 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của Chính phủ;

UBND xã Nghĩa Thương trả lời cho công dân Ngô Thị Lan được biết và

yêu cầu công dân liên hệ UBND nơi thường trú hiện tại để được hướng dẫn đăng

ký lại khai sinh theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: TP.

                     KT. CHỦ TỊCH

                     PHÓ CHỦ TỊCH

L

                      Đào Phú Trang

		2025-05-26T16:56:02+0700

		2025-05-26T17:08:33+0700

		2025-05-26T17:08:33+0700